



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 13-Dirección Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Dirección Administrativa

FOLIO S1213-0013

211111213311221175000F011004301060L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0828	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS.	PIEZA	2	\$1,790.00	\$3,580.00	16	\$4,152.80
0842	ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO.	PIEZA	2	\$40.00	\$80.00	16	\$92.80
0852	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 133, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 355, NO. PARTE T133420.	PIEZA	3	\$213.00	\$639.00	16	\$741.24
0853	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 133, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 355, NO. PARTE T133220.	PIEZA	3	\$213.00	\$639.00	16	\$741.24
0854	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 133, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 355, NO. PARTE T133320.	PIEZA	3	\$213.00	\$639.00	16	\$741.24
0875	CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CF402A.	PIEZA	2	\$1,316.00	\$2,632.00	16	\$3,053.12
0876	CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CF401A.	PIEZA	2	\$1,316.00	\$2,632.00	16	\$3,053.12
0877	CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CF403A.	PIEZA	2	\$1,316.00	\$2,632.00	16	\$3,053.12
0878	CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CF400A.	PIEZA	2	\$1,104.00	\$2,208.00	16	\$2,561.28
1013	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1300, NO. PARTE CE322A.	PIEZA	1	\$1,081.00	\$1,081.00	16	\$1,253.96



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 13-Dirección Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



R1213-0016

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Dirección Administrativa

FOLIO S1213-0013

211111213311221175000F011004301060L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1014	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1300, NO. PARTE CE321A.	PIEZA	1	\$1,081.00	\$1,081.00	16	\$1,253.96
1015	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1300, NO. PARTE CE323A.	PIEZA	1	\$1,081.00	\$1,081.00	16	\$1,253.96
1016	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2000, NO. PARTE CE320A.	PIEZA	1	\$1,137.00	\$1,137.00	16	\$1,318.92
1018	TONER MARCA HP, NO. 131A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1800, NO. PARTE CF212A.	PIEZA	1	\$1,356.00	\$1,356.00	16	\$1,572.96
1019	TONER MARCA HP, NO. 131A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1800, NO. PARTE CF211A.	PIEZA	1	\$1,356.00	\$1,356.00	16	\$1,572.96
1020	TONER MARCA HP, NO. 131A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1800, NO. PARTE CF213A.	PIEZA	1	\$1,356.00	\$1,356.00	16	\$1,572.96
1021	TONER MARCA HP, NO. 131A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1600, NO. PARTE CF210A.	PIEZA	1	\$1,082.00	\$1,082.00	16	\$1,255.12
1087	TONER MARCA HP, NO. 130A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1300, NO. PARTE CF350A.	PIEZA	2	\$908.00	\$1,816.00	16	\$2,106.56
1088	TONER MARCA HP, NO. 130A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1000, NO. PARTE CF351A.	PIEZA	2	\$936.00	\$1,872.00	16	\$2,171.52
1089	TONER MARCA HP, NO. 130A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1000, NO. PARTE CF353A.	PIEZA	2	\$936.00	\$1,872.00	16	\$2,171.52



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 13-Dirección Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Dirección Administrativa

FOLIO S1213-0013

211111213311221175000F011004301060L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1091	TONER MARCA HP, NO. 130A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1000, NO. PARTE CF352A.	PIEZA	2	\$936.00	\$1,872.00	16	\$2,171.52
1122	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CE505A	PIEZA	3	\$1,435.00	\$4,305.00	16	\$4,993.80
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	2	\$48.33	\$96.66	16	\$112.13
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	2	\$57.80	\$115.60	16	\$134.10
1127	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	3	\$175.00	\$525.00	16	\$609.00
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	26	\$85.00	\$2,210.00	16	\$2,563.60
1134	ACCESORIO, MOUSE INALAMBRICO, RECEPTOR INALÁMBRICO USB.	PIEZA	1	\$130.00	\$130.00	16	\$150.80
1137	TONER MARCA HP, NO. 64A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO. PARTE CC364A	PIEZA	1	\$2,720.00	\$2,720.00	16	\$3,155.20

SUBTOTAL: \$42,745.26
I.V.A: \$6,839.24
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$49,584.50